
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της µε αριθ. 4/2017 

Συνεδρίασης του ∆. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
 

Αρ. Απόφασης                                                                       Περίληψη 
33 /2017                                                                «Έγκριση διενέργειας / πραγµατοποίησης  διαφόρων            

                                                                                 προµηθειών και εργασιών,  για τις ανάγκες λειτουργίας 
                                                                                 Υπηρεσιών του νοµικού µας προσώπου» 

 
 
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης 
΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήµερα την 23η Μαρτίου 2017, ηµέρα της εβδοµάδας  Πέµπτη 
και ώρα 17.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά την υπ΄ 
αριθ. πρωτ.  1556/2017   πρόσκληση του Προέδρου σε καθένα εκ των Συµβούλων, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010). Αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, από το σύνολο των -15- τακτικών µελών 
βρέθηκαν παρόντα -8- τακτικά µέλη και -3- αναπληρωµατικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛ. ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΑΚΟΣ ∆ΗΜ. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΝΙΚΟΛ. ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΝ∆ΡΙΑΝ. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

                    
          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
 
ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΟΚΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΕΤΡ. ΧΑΤΖΗΪΩΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓ. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΗΛΙΩΝΗ 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Θεόδωρος Χαριτίδης, Ιωάννης Βασσάλος, Απέργη Αγγελική, 
Γεώργιος Αντωνακάκης, Παναγιώτης ∆ηµάκος, Φωτεινή Χαλαστάνη, Ανδριανός 
Παυλόπουλος. 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :.Λεωνίδας Παντελίδης, Σάββας Παπαδόπουλος, Σταύρος 
Ζάκας, Πέτρος Χατζηϊωαννίδης, Παναγιώτης Γαλανόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, 
Κωνσταντίνος Καλαϊτζίδης, Ιωάννης Εκµετζόγλου, Βάϊος Γιαννίρης, Χριστίνα Μηλιώνη. 
 
Στη συνεδρίαση συµµετέχουν  µε δικαίωµα ψήφου τα αναπληρωµατικά µέλη κ.κ. 
Γεώργιος Αδαµόπουλος, Σάββας Βαλαβάνης και Γεώργιος Καρβούνης, διότι 
απουσιάζουν τα αντίστοιχα τακτικά µέλη κ.κ. Ιωάννης Βασσάλος, Παναγιώτης 
∆ηµάκος και Φωτεινή Χαλαστάνη.  
 

ΑΔΑ: Ω8ΕΣΟΛΨΦ-ΦΟ2



 
     Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 3ο θέµα της 

ηµερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω : 

     
 Σας παρακαλούµε, κατά την προσεχή συνεδρίαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, όπως 
συµπεριλάβετε και το θέµα που αφορά στην έγκριση διενέργειας / πραγµατοποίησης  
διαφόρων προµηθειών και εργασιών,  για τις ανάγκες λειτουργίας Υπηρεσιών του 
νοµικού µας προσώπου, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1   Ν. 3852/2010 
σε συνδυασµό µε τις ισχύουσες διατάξεις της παρ 2 άρθρου 2 του Π.∆. 80/2016, 
σύµφωνα µε τις οποίες : 
 

           ΄΄……………………………………………………………………………………………………. 
         β. Για τους λοιπούς φορείς της Γενικής Κυβέρνησης η έκδοση της απόφασης 
ανάληψης υποχρέωσης διενεργείται σε συνέχεια της απόφασης έγκρισης 
πραγµατοποίησης της σχετικής δαπάνης από το αρµόδιο όργανο του φορέα.’’ 

                  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 
ΠΟΣΟ 

∆ΑΠΑΝΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

Λοιπές προµήθειες αναλωσίµων µη δυνάµενες 
να ενταχθούν σε µια εκ των ανωτέρω τάξεων  15.6699.0010 

 
5.000,00 

 

Και κάλεσε το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά  

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ.1Ν. 3852/2010. 
3. Τις ισχύουσες διατάξεις της παρ 2 άρθρου 2 του Π.∆. 80/2016. 
4. Τις γνώµες των κ.κ. συµβούλων. 

       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

   Εγκρίνει τη διενέργεια / πραγµατοποίηση  διαφόρων προµηθειών και εργασιών,  
για τις ανάγκες λειτουργίας Υπηρεσιών του νοµικού µας προσώπου, σύµφωνα µε 
τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1   Ν. 3852/2010 σε συνδυασµό µε τις ισχύουσες 
διατάξεις της παρ 2 άρθρου 2 του Π.∆. 80/2016, σύµφωνα µε τις οποίες : 
 

           ΄΄……………………………………………………………………………………………………. 
         β. Για τους λοιπούς φορείς της Γενικής Κυβέρνησης η έκδοση της απόφασης 
ανάληψης υποχρέωσης διενεργείται σε συνέχεια της απόφασης έγκρισης 
πραγµατοποίησης της σχετικής δαπάνης από το αρµόδιο όργανο του φορέα.’’ 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 
ΠΟΣΟ 

∆ΑΠΑΝΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

Λοιπές προµήθειες αναλωσίµων µη δυνάµενες 
να ενταχθούν σε µια εκ των ανωτέρω τάξεων  15.6699.0010 

 
5.000,00 

 

ΑΔΑ: Ω8ΕΣΟΛΨΦ-ΦΟ2



 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό  -33 - και δηµοσιεύθηκε την  03/04/2017. 

Μετά το τέλος των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 
 
               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
   ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                    ΤΖΩΡΤΖΗΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ 
 
  
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ      
  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ 
ΤΖΩΡΤΖΗΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ  ΘΕΟΚΛ. ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ   ∆ΗΜ.ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
  ΝΙΚΟΛ. ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ 
  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 
 
 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
   
   
 ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ  
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ  
ΓΕΩΡΓ. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ   
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω8ΕΣΟΛΨΦ-ΦΟ2
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